第 ３７８回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年５月２２日（月）１７：１２～１７：３５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  伊藤理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

１ 平成２９年度戦略的経費の配分について

   平成２９年度戦略的経費の配分について説明があり、審議の結果、これを議決し

た。

２ 平成２９年度スーパーグローバル大学創成支援事業の配分について

平成２９年度スーパーグローバル大学創成支援事業の配分について説明があり、

審議の結果、これを議決した。

３ 平成２８年度資金運用実績について

平成２８年度資金運用実績について報告があった。

４ クロスアポイントメントについて

部局から申請のあったクロスアポイントメントについて説明があり、審議の結果、

これを議決した。

５ エネルギー研究教育機構の教員選考について

エネルギー研究教育機構の教員候補者について、エネルギー研究教育機構戦略会

議における選考結果について説明があり、審議の結果、下記のとおり当該３名を同

候補者として選定することを議決した。

  ・グローバルエネルギー研究アライアンスユニット 教授 １名（任期なし）

  ・統合エネルギー教育ユニット 教授 １名（任期なし）

  ・再生可能エネルギー利用研究ユニット 准教授  １名（雇用予定期間：５年間）

６ 国立大学改革強化推進事業（総合支援型）により雇用する教員の選考について

附属図書館付設教材開発センターの教員候補者（助教）１名について、付設教材

開発センター教員選考委員会における選考結果について説明があり、審議の結果、

当該１名を同候補者（雇用予定期間：平成２９年７月１日～平成３２年３月３１日）

として選定することを議決した。

（以 上）